Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об упорядочении адресов
объектов недвижимости,
расположенных
в квартале № 162 города
Благовещенска

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости,

в соответствии с постановлением мэра города Благовещенска от 03.09.2008
№ 2856 «Об адресации объектов недвижимости на территории города
Благовещенска»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Адреса объектов недвижимости, расположенных в квартале № 162

города Благовещенска, считать согласно прилагаемой схеме
(приложение 1).

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города Благовещенска внести в адресный реестр города Благовещенска
адреса объектов недвижимости, расположенных в квартале № 162 города
Благовещенска (приложение 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска И.В. Берлинский

[SIGNERSTAMP1]

Схема адресов объектов недвижимости,
расположенных в квартале № 162 города Благовещенска

Приложение 1 к постановлению
администрации  города Благовещенска
от «___» ______ 2022 № _________

Адреса объектов недвижимости,
расположенных в квартале № 162 города Благовещенска

№
п/п Адрес, подлежащий регистрации Адрес(а), предшествующий (е)

регистрации
1. ул. Октябрьская, 209 сведения отсутствуют
2. ул. Октябрьская, 213 сведения отсутствуют
3. ул. Октябрьская, 213/1 сведения отсутствуют
4. ул. Октябрьская, 213/3 сведения отсутствуют
5. ул. Октябрьская, 215 ул. Октябрьская, 151;

ул. Октябрьская, 215 литер А;
ул. Октябрьская, 215 А

6. ул. Октябрьская, 215/1 ул. Октябрьская, 215 литер А1;
ул. Октябрьская, 215 А1;
ул. Октябрьская, 215

7. ул. Октябрьская, 217 ул. Октябрьская, 217 литер Б;
ул. Октябрьская, 217 Б;
ул. Октябрьская, 217 квартира 2

8. ул. Октябрьская, 217/1 ул. Октябрьская, 217 литер А;
ул. Октябрьская, 217 А;
ул. Октябрьская, 217

9. ул. Октябрьская, 219/2 ул. Октябрьская, 219 литер ВВ1;
ул. Октябрьская, 219 ВВ1;
ул. Октябрьская, 219

10. ул. Октябрьская, 221 сведения отсутствуют
11. ул. Октябрьская, 223 сведения отсутствуют
12. ул. Октябрьская, 227 ул. Октябрьская, 227 В;

ул. Б.Хмельницкого, 53 А2;
ул. Октябрьская/Б.Хмельницкого, 227/53
литер А2

13. ул. Б.Хмельницкого, 53 ул. Б.Хмельницкого, 53 литер А;
ул. Б.Хмельницкого, 53 Б;
ул. Октябрьская/Б.Хмельницкого, 227/53
литер А

14. ул. Б.Хмельницкого, 53/1 ул. Б.Хмельницкого, 53 А1;
ул. Октябрьская, 227 Б;
ул. Октябрьская/Б.Хмельницкого, 227/53
литер А1

15. ул. Б.Хмельницкого, 55 сведения отсутствуют
16. ул. Б.Хмельницкого, 57 ул. Б.Хмельницкого, 57 литер А;

ул. Б.Хмельницкого, 57/А

Приложение 2 к постановлению
администрации  города Благовещенска
от «___» ______ 2022 № _________

17. ул. Б.Хмельницкого, 57/1 ул. Б.Хмельницкого, 57 литер Б;
ул. Б.Хмельницкого, 57/Б

18. ул. Б.Хмельницкого, 57/2 ул. Б.Хмельницкого, 57 литер В;
ул. Б.Хмельницкого, 57/В

19. ул. Б.Хмельницкого, 57/3 ул. Б.Хмельницкого, 57 литер Г;
ул. Б.Хмельницкого, 57/Г

20. ул. Б.Хмельницкого, 59 ул. Б.Хмельницкого, 59 А;
ул. Б.Хмельницкого, 59/А

21. ул. Б.Хмельницкого, 59/1 ул. Б.Хмельницкого, 59/5;
ул. Б.Хмельницкого, 59 Б;
ул. Б.Хмельницкого, 59/Б

22. ул. Б.Хмельницкого, 61 ул. Б.Хмельницкого, 61 А2;
ул. Б.Хмельницкого, 61 В

23. ул. Б.Хмельницкого, 61/1 ул. Б.Хмельницкого, 61 А
24. ул. Северная, 186 ул. Северная, 186 литер АА1;

ул. Северная, 186 АА1
25. ул. Северная, 186 сооружение 1 ул. Северная, 186 литер Г2;

ул. Северная, 186
26. ул. Северная, 190 сведения отсутствуют
27. ул. Северная, 190/1 сведения отсутствуют
28. ул. Северная, 192 сведения отсутствуют
29. ул. Северная, 196 сведения отсутствуют
30. ул. Северная, 198 сведения отсутствуют
31. ул. Северная, 200 ул. Северная, 202/А;

ул. Северная, 200-202 литер А
32. ул. Северная, 202 ул. Северная, 202/А2;

ул. Северная, 200-202 литер А2
33. ул. Северная, 204 сведения отсутствуют
34. ул. Северная, 206 сведения отсутствуют
35. ул. Северная, 208 сведения отсутствуют
36. ул. Шевченко, 70 сведения отсутствуют
37. ул. Шевченко, 70/1 сведения отсутствуют
38. ул. Шевченко, 70/1А сведения отсутствуют
39. ул. Шевченко, 70/2 сведения отсутствуют
40. ул. Шевченко, 70/3 сведения отсутствуют
41. ул. Шевченко, 70/5 сведения отсутствуют
42. ул. Шевченко, 70/7 сведения отсутствуют
43. ул. Шевченко, 70/8 сведения отсутствуют
44. ул. Шевченко, 70/9 сведения отсутствуют
45. ул. Шевченко, 70/10 сведения отсутствуют
46. ул. Шевченко, 70/11 сведения отсутствуют
47. ул. Шевченко, 70/12 сведения отсутствуют
48. ул. Шевченко, 70/13 сведения отсутствуют
49. ул. Шевченко, 70/14 сведения отсутствуют

50. ул. Шевченко, 70/15 ул. Т. Шевченко, 56/19
51. ул. Шевченко, 70/17 сведения отсутствуют
52. ул. Шевченко, 72 сведения отсутствуют
53. ул. Шевченко, 74 ул. Шевченко, 74 А;

ул. Шевченко, 74 литер А1
54. ул. Шевченко, 74/1 ул. Шевченко, 74 А;

ул. Шевченко, 74 литер А1;
ул. Шевченко, 74

55. ул. Шевченко, 78 сведения отсутствуют